
Zarządzenie Nr D.021.13.2024.AŻ Dyrektora Regionalnego
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie z
dnia 22 października 2024 r.
w sprawie ochrony zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych w Regionalnym Ośrodku
Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie

Zarządzenie Nr D.021.13.2024.AŻ
Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM”

w Częstochowie
z dnia 22 października 2024 r.

w sprawie ochrony zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych w Regionalnym Ośrodku
Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie

działając na podstawie § 3 statutu Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie,
w oparciu o
1) art. 5 ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów
tytoniowych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 700, z 2024 r. poz. 649),
2) art. 207 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.),
3) § 13.1 pkt. 2 Regulaminu pracy

zarządzam, co następuje:

§ 1. Bezwzględny zakaz palenia wyrobów tytoniowych, w tym palenia nowatorskich wyrobów tytoniowych i palenia
papierosów elektronicznych, we wszystkich budynkach i pomieszczeniach RODN „WOM” w Częstochowie oraz na terenie
Ośrodka.
§ 2. Bezwzględny zakaz palenia dotyczy wszystkich pracowników oraz wszystkich innych osób korzystających z usług
ośrodka.
§ 3. Obowiązek umieszczenia w widocznych miejscach odpowiednich oznaczeń słownych i graficznych informujących o
zakazie palenia wyrobów tytoniowych i palenia papierosów elektronicznych w Ośrodku.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na stronie internetowej BIP.

Aneta Żurek
Dyrektor Regionalnego Ośrodka Doskonalenia

Nauczycieli „WOM” w Częstochowie

Załączniki

 PDF, 486.22 KB  zarządzenie w sprawie ochrony zdrowia 2024.pdf Otwarcie w nowym oknie

https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/dokumenty-jednostki/zarzadzenia-dyrektora/mapa-serwisu
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/124/zarz%2525C4%252585dzenie+w+sprawie+ochrony+zdrowia+2024.pdf
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.97

	Zarządzenie Nr D.021.13.2024.AŻ Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie z dnia 22 października 2024 r.
	Załączniki


